CCAASSTTIILLLLOO  DDEE  LLAA  RROOSSAA, en vista de que su propuesta cumple con los requisitos, las condiciones generales y las 

evaluaciones técnica y económica realizadas conforme a lo establecido en el Pliego de Condiciones, obteniendo el 

puntaje más elevado entre las propuestas evaluadas, para un total general de: SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS CON 98/100 (RD$7,483,591.98), impuestos incluidos.  

Empresa RNC Precio Total Renglones adjudicados 

YENNISS JOSEFINA VALDEZ 

CASTILLO DE LA ROSA 
068-0005599-5 RD$ 7,483,591.98 En su totalidad 

Condiciones de pago: Según el pliego de condiciones se entregará un avance igual o menor al 20% del monto total